
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

  АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 
 

Владимирской области 
 

от  10.10.2014                                            г. Петушки                                                    № 1960 
  
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых  
проверок юридических лиц и индивидуальных  
предпринимателей по муниципальному земельному  
контролю на 2015 год на территории муниципальных  
образований «Петушинское сельское поселение» и  
«Пекшинское сельское поселение» 
  

Во исполнение пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», части 5 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Совета 
народных депутатов Петушинского района «О  принятии муниципальным образованием 
«Петушинский район» отдельных полномочий администрации Петушинского сельского 
поселения и администрации Пекшинского сельского поселения на 2014 год в части 
осуществления земельного контроля за использованием земель поселений» от 
21.11.2013 № 129/11, руководствуясь постановлением администрации Петушинского 
района Владимирской области «Об утверждении административного регламента 
муниципального инспектора по осуществлению муниципального земельного контроля 
за использованием земель сельских поселений Петушинского района» от 25.03.2013 № 
649, 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей по муниципальному 
земельному контролю на 2015 год на территории муниципальных образований 
«Петушинское сельское поселение» и «Пекшинское сельское поселение», согласно 
приложению. 
      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации, председателя Комитета по управлению имуществом Петушинского 
района. 

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования 
«Петушинский район», администрации Петушинского сельского поселения и 
администрации Пекшинского сельского поселения. 
 
 
И.о. главы администрации                                                                  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

от  г.
М.П.

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20  год

Приложение к постановлению администрации 
Петушинского района от 10.10.2014  № 1960

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 
пр

ов
ер

ки

да
та

 н
ач

ал
а 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
Ю

Л
, И

П
 д

ея
те

ль
но

ст
и

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 
пр

ед
ст

ав
ле

нн
ы

м 
ув

ед
ом

ле
ни

ем
 о

 е
е 

на
ча

ле
 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

ин
ы

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 
фе

де
ра

ль
ны

м 
за

ко
но

м 
3

ра
бо

чи
х 

дн
ей

ра
бо

чи
х 

ча
со

в 
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

Д
ат

а 
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я 

пр
ов

ер
ки

 4

ме
ст

а 
на

хо
ж

де
ни

я 
об

ъе
кт

ов
 2

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 
ре

ги
ст

ра
ци

и 
Ю

Л
, И

П

УТВЕРЖДЕН
А.В. Курбатов

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
10.10 20 14

П Л А Н
15

Открытое 
акционерное 
общество 
"Производственный 
и научно - 
исследовательский 
институт по 
инженерным 
изысканиям в 
строительстве"

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Срок 
проведения 
плановой 
проверки

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я 
пр

ов
ер

ки
 

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, 
до

ку
ме

нт
ар

на
я 

и 
вы

ез
дн

ая
)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
на

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

 к
он

тр
ол

я 
(н

ад
зо

ра
), 

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о 
ко

нт
ро

ля
, 

с 
ко

то
ры

м 
пр

ов
ер

ка
 п

ро
во

ди
тс

я 
со

вм
ес

тн
о

ме
ст

а 
на

хо
ж

де
ни

я 
Ю

Л

ме
ст

а 
ж

ит
ел

ьс
тв

а 
И

П

Комитет по управлению имуществом Петушинского района
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 
(ф

ил
иа

ла
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

ст
ва

, 
об

ос
об

ле
нн

ог
о 

ст
ру

кт
ур

но
го

 
по

др
аз

де
ле

ни
я)

 (Ю
Л

) (
ф.

и.
о.

 
ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ог

о 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я 
(И

П
))

, д
ея

те
ль

но
ст

ь 
ко

то
ро

го
по

дл
еж

ит
 п

ро
ве

рк
е 

1

Адреса

О
сн

ов
но

й 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й 
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й 
но

ме
р 

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ы
й 

но
ме

р 
на

ло
го

пл
ат

ел
ьщ

ик
а 

(И
Н

Н
)

Ц
ел

ь 
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

Основание проведения проверки

ме
ст

 ф
ак

ти
че

ск
ог

о 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 Ю
Л

, И
П

г. 
Москв
а, 
проезд 
Окруж
ный, 
дом 18

Земельн
ый 
участок 
с 
кадастро
вым 
номером 
33:13:09
0119:31

10677463
59086

77195835
94

Соблюд
ение 
земельн
ого 
законод
ательст
ва

09.03.2
006

март 
2015 
года

50

Документ
арная и 
выездная

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Петушинског
о района



Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

апрель 
2015 
года

50

Документ
арная и 
выездная

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Петушинског
о района

10333014
04344

33210109
90 Соблюд

ение 
земельн
ого 
законод
ательст
ва

06.02.2
002

Отдел Министерства 
внутренних дел 
Российской 
Федерации по 
Петушинскому 
району 
Владимирской 
области

г. 
Петуш
ки, ул. 
Моско
вская, 
д. 11, 
Влади
мирск
ой 
област
и

Земельн
ый 
участок 
с 
кадастро
вым 
номером 
33:13:07
0135:265

ИП "Кравченко 
Татьяна 
Александровна"

г. 
Москв
а, ул. 
Голов
анова, 
д. 13, 
кв. 
689

Земельн
ые 
участки 
с 
кадастро
выми 
номерам
и 
33:13:07
0203:920
, 
33:13:07
0203:917
, 
33:13:07

30877000
0436920

77230976
4369 Соблюд

ение 
земельн
ого 
законод
ательст
ва

07.08.2
008

август 
2015 
года

50

Документ
арная и 
выездная

Комитет по 
управлению 
имуществом 
Петушинског
о района


